
Pachet legume fructe

I.D.: 105607530

Data publicarii	13.11.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.138,16 RON - 1.138,16 RON

Descriere: Paste cu ou fidea 170 gr- 10 buc x 7.00 lei= 70.00 lei Morcovi POL cal. I- 10 kg x 3.50 lei= 35.00 lei Patrunjel radacina POL I- 5 kg x 6.90 lei= 34.50 lei Oua- 150 buc x 1.00 leu= 150.00 lei Ardei gras rosu IT I- 10 kg x 12.90 lei= 129.00 lei Ceapa RO cal. I- 10 kg x 2.90 lei= 29.00 lei Spanac RO- 1 kg x 10.90 lei= 10.90 lei Banane EC cal. I- 55.50 kg x 6.50 lei= 360.75 lei Cartofi I- 50 kg x 3.20 lei= 160.00 lei Struguri fara samburi- 10 kg x 15.90 lei= 159.00 lei
Total: 1138.16 lei m
